
 



 



 

 

 

 

 

http://www.babiccinytrhy.cz/


 

  

 



 

 

 

 

 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

                              

 

                              

  

                              

 

 



 

 

  

  

PPRROODDEEJJ  CCHHOOVVNNÉÉ  DDRRŮŮBBEEŽŽEE  
 

/z veterinárně kontrolovaných chovů, které zaručují kvalitu a vysokou užitkovost/ 

Prodej 5.4.2013 13 hod. – Česká Skalice /parkoviště na náměstí před tržnicí/ 
Kuřice červené AKCE   stáří: 20 týdnů  120-180 Kč 
Kuřice černé                            12-18 týdnů   120-180 Kč 
Kuřice bílé (nesou bílá vejce)        12-18 týdnů   120-180 Kč 
Chovní kohoutci 12-18 týdnů  120-180 Kč      
Kačeny pekingské /bílé brojlerové/     1-3 týdnů  70-90 Kč 
Moularden /kříženec pižmová+peking.kachny/ 1-3 týdnů  70-90 Kč   
Kačeny barbarie /francouzský hybrid pižmové kačeny/ 1-3 týdny   110-130 Kč 
Husy bílé 1-3 týdny   140-160 Kč 
Husy landenské 1-3 týdny   140-160 Kč 

Sortiment, stáří a cena drůbeže se může lišit dle aktuální nabídky! 

Drůbež OBJEDNÁVEJTE na adrese: Gallus Extra s.r.o., Pražská 8, 586 01 Jihlava 
tel. 567 212 754, 567 214 502, mob.731 701 331, po-pá 8-15h! gallusextra@centrum.cz  

 

placená inzerce 

mailto:gallusextra@centrum.cz


 



 

 

 

 



 



 

 

 



 

 

                              

 

                              

KKoommíínnoovvéé  ssyyssttéémmyy  
o vložkování komínů 

o třívrstvé komíny 

o nerezové kouřovody 

o komínové nástavce 

o revize 

  777 055 942 

e-mail: mont.kom@seznam.cz 
            wwwwww.kominy.euweb.cz 

 

 

 

 
 

Provádím MASÁŽE a nově i kompletní 

KOSMETICKÉ SLUŽBY za použití české 

přírodní kosmetiky.  

Mojí prioritou je kvalita, diskrétnost 

a maximální spokojenost zákazníka 

Objednávky na tel.: 604 956 620 

Další informace získáte na 

www.masazejane.cz 

Česká Skalice, Husovo náměstí 22 

1. patro v rehabilitačním středisku 

 
Prodám dveře vchodové plastové bílé a zlatý 

dub. Dále plechové dveře do stávající zárubně 
a kompletní oplocení - bránu, branku, pletivo.  

Nové z neuskutečněné stavby.  
 

Dopravu zajistím. Tel.: 777106709 

Prodej družstevního bytu v České Skalici 
 

Byt 3 + 1 v České Skalici, Pivovarská 662,  
2. podlaží, výměra  72,09  m2. Cena 790 tisíc Kč. 

 
Info: 733 131 189. 

 
PR 

PR 

PR 

PR 

http://www.msceskaskalice.cz/
http://www.masazejane.cz/


 

 

 



 

 



 

 

                              

 

 

                              

 

                              

mailto:kultura-sport@ceskaskalice.cz


 

 

 

                              

 

 

  

 

 



 

 

 

                              

 

http://www.centrumrozvoje.eu/


 

 

 

TAXISLUŽBA 
 

doprava osob, zásilek, zboží, jídel, drink servis 

MILOSLAV VÍT C. Skalice 
TEL. 608 527 176 PR 

ˇ 

http://www.nm.cz/
http://www.monarchie.nm.cz/


 

 

                              

 

 

Ze zdravotních důvodů pronajmu rodinný dům v České Skalici, v patře 4 pokoje (nyní zaříze-

né jako 2 a 3lůžkové ložnice), kuchyňka, 2 sprchy, 3 toalety. V přízemí 2 pokoje, menší po-

koj, kuchyňka, prádelna, umývárna pro děti – 2 x umyvadlo, 2x dětské WC (stavebně uprave-

no pro zřízení školky), 2 toalety, 2 sprchy, úklidová místnost. Zahrádka. Klidná část obce. 

Vhodné na bydlení i podnikání. Vzhledem k velkému počtu neumístěných dětí ve zdejší 

mateřské škole – vhodné pro podnikatele, firmy i město Česká Skalice.  

Informace na tel. 603 466 788. placená inzerce 

 



 

                              

 

 

                              

 

 

 

 

http://www.pivobrani.eu/
mailto:kultura-sport@ceskaskalice.cz
http://www.ceskaskalice.cz/


 

 

                              

 

PPeeddiikkúúrraa  ––  MMaanniikkúúrraa  ––  MMooddeelláážž  nneehhttůů  
Šárka Fetterová 
Husovo nám. 41, Česká Skalice, tel.: 605 828 213 

  Po – Pá 8 – 15.30 
 Další objednávky dle telefonické dohody | Nabízím dojezd za klienty domů 

 



 

 

 

                              

 

 

 

http://www.zko-ceskaskalice.wz.cz/


 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

                              

 

              

 



 

 

                              

Placená inzerce  



 

 

              

 

              

 

              

              

 

http://www.kupvstupenku.cz/


 



 

DROGERIE U ŠKOLY 
Husovo náměstí 45 

Česká Skalice (vedle Dušek Elektro) 

AKCE DROGERIE TETA 
Drogistické zboží, barvy a laky za super ceny 

telefon 737 558 436 

 

 

PR 

mailto:infocentrum@ceskaskalice.cz


 

 

                              

placená inzerce 

placená inzerce 

http://www.sokolceskaskalice.cz/


 

 

 

 

 

              

 

              

 

             

Přijmu kadeřnici na vlastní ŽL 
491 452 346 603 578 209 

 

TTOOPPEENNÍÍ  ––  VVOODDAA  ––  PPLLYYNN  

montáže – opravy 
centrální vysavače 

automatické závlahy 

TTEESSAAŘŘ  JJAARROOSSLLAAVV  

TTeell..  773311  884499  006611  

 

http://www.fotbalceskaskalice.cz/
http://www.rozkos-rescue.xf.cz/


 

 

 



 

 
 
 

 
19. – 21. 4. Dny Země v Babiččině Zahrádce 

Jaro se pomalu nadechuje a před námi je Den Země, který se celosvětově slaví 22. dubna. 
Babiččiny Zahrádka pro Vás připravila krásný víkend se specialitami z Babiččiných farmář-
ských trhů opět začínajících v sobotu ráno na Husově náměstí. Připravili jsme si několik re-
ceptů z babiččiny kuchařky a na pomoc při tvorbě atmosféry jsme pro Vás na sobotní odpo-
ledne připravili prodejní výstavu svíček, svícnů a vosků. Určitě přijďte ochutnat některou           
z našich dobrot a nakouknout na krásy, které jsou svíčky schopné vytvořit. 

 

26. – 28. 4. Alpský víkend s horskou službou 
aneb poslední "Adieu" letošní zimě 

Poslední dubnový víkend budeme hostit během sobotního dne naše přátele z horské služby 
a jejich cvičení. Přijďte se podívat na jejich výkony a na jedno z jejich cvičebních stanovišť. 
Během tohoto víkendu také zavzpomínáme na Francouzské Alpy a skvělé recepty, které se v 
těchto končinách podávají... Sýrové fondue, nakládaná zelenina, klobásky a teplé pokrmy 
budou tento víkend kralovat v Babiččině Zahrádce. 

 

1. – 18. 4. - Příprava na jarní a letní sezónu 
Pro velký zájem o naší provozovnu a pro urychlení a zvýšení kapacity kuchyně by jsme Vás 
rádi požádali o trpělivost při pracích které budou průběžně probíhat v Babiččině Zahrádce           
začátkem dubna. Naší jasnou prioritou je Vaše spokojenost a tak se co největší množství 
prací budeme snažit vykonat mimo otevírací dobu. Babiččina Zahrádka zůstává stále ote-
vřená a my se těšíme na Vaší návštěvu i během těchto dní.  
 

Nejaktuálnější informace o nás najdete vždy 
na www.babiccinyzahradky.cz a nebo na tel.: 737 043 978 

 

KADEŘNICTVÍ DÁMSKÉ, PÁNSKÉ, DĚTSKÉ 

- nové trendy v oblasti dámského a pánského kadeřnictví 
- práce a zkušenosti s kvalitní kosmetikou značky Londa 
- pro nejmenší dětský koutek 
- otevírací doba:  Po, St, Pá od 8,30 do 14 hodin 
 Út, Čt od 13 do 18 hodin 

dále dle vašeho přání „telefonické objednávky“ 
na tel. čísle 736 743 410 

na vaši návštěvu se těší Lenka Bělohlávková 
v budově rehabilitačního střediska, Husovo nám. 22 v České Skalici 

 

http://www.babiccinyzahradky.cz/


 

Chraňte svůj majetek 
Někteří majitelé nemovitostí nahrávají zlodějům tím, 

že si svůj majetek nedostatečně chrání. Nově to platí 

například pro majitele rodinných domů v městských 

satelitech, obcích, které jsou v blízkosti větších měst. 

Rodinné moderní domy se nezřídka vyznačují širo-

kými francouzskými okny v přízemí.  

Jak vyplývá ze statistiky, přibývá hlášení pojistných událostí pojišťovnám. Francouzská okna 

a zejména pak plastová okna, která se v poslední době intenzivně osazují i do starší zástavby, 

jsou pro zloděje v poslední době čím dál častěji místem, kudy nenechavci vnikají do domů, 

nejen když majitelé nejsou doma, ale v současné době poměrně často i během noci. Posledním 

trendem je, že skupiny profesionálních band si nejdříve důkladně monitorují objekty bydlení, 

připraví si přístupovou cestu do objektu navrtáním balkónových dveří či oken a další noc do 

domu rychle vniknou a během několika minut posbírají zejména hotovost, šperky a doklady            

a v tichosti nepozorovaně zmizí. Takto většinou zvládnou více objektů najednou. 

Objekty bydlení si monitorují speciálními přístroji, jako jsou termo kamery. Přesně zjistí, kde 

obyvatelé domů spí a pak, když je klid, do domů vnikají. 

Proto chceme majitelům domů připomenout několik preventivních opatření, které by měli 

provést oni sami, aby se nestali oběťmi zlodějů. Majitelům domů především doporučujeme, aby 

investovali do kvalitního zámkového bezpečnostního systému. To se jim určitě vyplatí. Pozor-

nost by měli věnovat i zabezpečení oken a balkónových dveří. Doporučujeme provádět pravi-

delné kontroly oken, dveří, balkónových vstupů, zda nejsou navrtané malými otvory v oblasti 

kování, kudy pak zloději za pomocí jednoduchých přípravků dveře či okna otevřou a do objektu 

vniknou. Právě teď, když roztaje sníh, se okolí domu stává pro stopy anonymní. Pro vyšší 

standard ochrany doporučujeme využít elektronickou ochranu. Máme zkušenosti z celé České 

republiky, že se vyplatil i akustický alarm pro zapnutí na noc. Jediným prostředkem pro maxi-

mální ochranu je elektronický zabezpečovací systém propojený přes on-line vysílače s PCO 

(pultem centralizované ochrany). Toto je jediná možnost, jak se chránit před použitím různých 

rušiček signálu. 

Zabezpečovací systémy nejsou mříže, ale eliminují čas, co nezvaný návštěvník si v domě mů-

že dělat co chce. Tam, kde je instalovaný zabezpečovací systém připojený on-line na PCO, 

eliminuje se z 90 – 95 % případů možnost, že se zloději budou snažit vniknout právě tam. Ze 

zkušeností a statistik vyplývá, že si neradi dělají problémy. Když je zabezpečovací systém 

dobře udělaný, není možné ho jen tak vyřadit z provozu, jak se mnohdy objevuje v tisku            

a televizi. Jedinou možností je použití rušičky a to lze řešit připojením on-line s PCO.  

Případně dotazy či informace a kontakty naleznete na www.jjtrend.com   
  

Ing. Jiří Jedlička 

 ředitel společnosti    

 

 

http://www.jjtrend.com/


 



 

 

 
o Jednoduše i během několika hodin 
o Jasná pravidla 
o Flexibilní způsob splácení 
o Žádné skryté poplatky 

Zavolejte nám a dozvíte se více: 

737 020 094  728 504 476 
www.provident.cz 

 

Peníze kdykoliv potřebujete! 

 

POHOSTINSTVÍ VĚTRNÍK, Lhota pod Hořičkami 
si Vás dovoluje pozvat ke slavnostnímu otevření dne 

3.5.2013 od 16:00. Můžete se těšit na poctivou 

domácí kuchyni a příjemnou obsluhu.  

Od 19:00 k poslechu a tanci zahraje skupina          

JK BAND (70. - 90. léta) Těšíme se na Vaší návštěvu. 
 

Rezervace na tel.č. 777 717 963 nebo 

email pohostinstvi.vetrnik@seznam.cz 

 

Krása pro Radost 
Šperky Swarovski Elements 

Bižuterie 

Trvanlivá aranžmá 

Dekorace 

Vážení zákazníci, ráda bych Vás pozvala do mého obchodu, kde se na chvíli zastavíte ve shonu 

dnešní doby a naleznete zde dárek pro Radost nejen Vaši ale i druhých 

Vaše Gabriela 

Otevírací doba: Po – 13 – 17.30 hod. 

Út – Pá 9.00 – 11.30 a 13.00 – 17.00 hod. 

So 8.00 – 11.00 hod. 

Naleznete nás v České Skalici, v ulici Legionářské 139 

Tel.: 775 633 601 
 

http://www.provident.cz/
mailto:pohostinstvi.vetrnik@seznam.cz


 

POZVÁNKA DO AQUAPARKU V KUDOWA-ZDRÓJ 
 

 

 

 

 

 
Moderní plavecký bazén (6 drah),  
rekreační bazén s umělou divokou řekou a brouzdaliště pro 
děti. V areálu se dále nachází tobogán (92 metrů),  
sauny, solárium, vířivky, gejzíry,  
vodní střiky, posilovna, sál pro aerobik, fitness club, kužel-
na a pizzerie.  

Máte zde možnost využít služeb maséra. Bazén je vyhříva-
ný obnovitelnými zdroji, mj. solární energií.  

Jen 15 kilometrů od České Skalice!  

Adresa: 
ul. Moniuszki 2a 
Kudowa Zdrój 
tel. +48 748 664 502 
e-mail: basen@kudowa.pl 

Otevřeno denně 9.00-21.00, v neděli od 10.00 
 

 Pro další informace klikejte na www.basen.eurograf.pl 

VYKOUPÍME VÁŠ VŮZ NA EKOLOGICKOU LIKVIDACI 
Pokud bude kompletní a v pojízdném stavu na náhradní díly. 

Cena je stanovena individuálně dle typu a stavu vozidla. 

 OSTATNÍ VOZY ODEBEREME NA EKO LIKVIDACI ZDARMA 

 VYSTAVENÍ PROTOKOLU O LIKVIDACI ZDARMA 

 DOPRAVA NEPOJÍZDNÉHO VOZIDLA ODTAH. SLUŽBOU ZDARMA 

 NÁKLADNÍ VOZIDLA A STROJE ZA AKTUÁLNÍ CENU ŽELEZA 

PRODEJ NOVÝCH A POUŽITÝCH DÍLŮ NA OSOBNÍ AUTOMOBILY 
AUTOSERVIS, DIAGONOSTIKA, GEOMETRIE 

 

AUTO DEMO JAROSLAV DOČEKAL, VELKÁ JESENICE 130 

Po – pá 7.30 – 16.00 hod. Tel.: 491 459 209, 604 276 771 
www.autodemodocekal.cz 

 

mailto:basen@kudowa.pl
http://www.basen.eurograf.pl/
http://www.autodemodocekal.cz/


 



 


